
总第12709期 社址：长春市高新区火炬路1518号 邮编：130021 刊号：CN22-0017 邮发代号：11-23 社长：荣晓峰 稿件统筹：张志善 视觉总监：沈长余 编辑：葛凤刚 美编：沈长余 责校：李传富 全年定价：360元 吉林日报社印务中心承印

城市晚报编辑部出版

1983年5月1日创刊

2023年3月

癸卯年闰二月初九 30
吉林日报报业集团主管主办

掌上吉林 官方微博

星期四

新闻热线：88600997广告热线：88990011今日8版

总第12852期 社址：长春市高新区火炬路1518号 邮编：130021 国内统一连续出版物号CN22-0017 邮发代号：11-23 社长：荣晓峰 编辑：葛凤刚 美编：沈长余 责校：李传富 全年定价：360元 吉林日报社印务中心承印(长春市二道区东河东路英腾街交会处西200米)

·用新闻温暖你我·

>>A04

>>A02

>>A03

>>A04

城市晚报全媒体记者 王跃 摄

东北地区规划建设世界级冰雪旅游度假地
规划范围包括我省和辽宁省、黑龙江省、内蒙古自治区部分地区，总面积约145万平方公里

长春市政府新闻办召开“长春人才政策升级版”新闻发布会

应届高校毕业生本地购房给予2万元一次性购房补贴

长春13处广场环岛信号灯调整
平峰时段广场环岛调整为“黄闪信号”，缩短进广场等待时间

近日，长春市公安局交警支队通过在平峰时段将广场环岛的交通信号调整为“黄闪
信号”，从而进一步缩短车辆进入广场环岛的等候时间，提升市民的出行体验。

“黄闪信号”的设置分两种情况，一是在工作日期间，早晚高峰过后，车流相对较
少，不会造成环岛交通拥堵时段；二是在双休日、节假日期间，依据广场的地域属性、
功能属性，并结合实际的交通流全天候设置。根据实际交通情况，交警部门会随时恢
复正常信号配时。

目前，长春市已完成13处广场环岛“黄闪信号”设置工作，分别是人民广场、卫星广
场、东大广场、康平广场、新民广场、南湖广场、普阳广场、景阳广场、西安广场、赛德广
场、世纪广场、东方广场、生态广场。

红色天竺葵 城市晚报全媒体记者 吕闯 摄
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